MORELOS

MORELOS

Centro Morelense de las Artes
Obligaciones Juridico Administrativas
Agenda del Rector - Septiembre 2017

Hora

09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00

Secretaria
de Cultura

Lunes

Martes

Atencion / Secretaria
Administrativa
Conferencia sobre
"Procesos Creativos"
Impartido en la UAEM
Reunién / Cristina
Faesler Bremer,
Secretaria de Cultura
Acuerdo / Directora
Juridica
Hora de Comida
Atencion a Usuarios
ST
Catélogo
"Radiograbadoras y
Otros Derivados" del

Artista Plastico Ci

Miércoles Jueves Viernes 1 Sabado 2 Domingo 3

Avenida José Maria Morelos No. 263, Col. Centro Histérico

Cuernavaca, Morelos, C.P. 62000, México VIS | ON
Teléfonos: 01 (777) 312-85-10 y 312-85-13 e MORELOS

http://tramites.morelos.gob.mx



MORELOS

MORELOS

Centro Morelense de las Artes
Obligaciones Juridico Administrativas
Agenda del Rector - Septiembre 2017

Hora

Lunes 4 Martes 5 Miércoles 6 Jueves 7 Viernes 8 Sébado 9 Domingo 10

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

Acuerdo / Directora

i6n / Cristi Rendir Honores a la Balrfgg::wgc(ij:nal Reunion / Secretaria Juridica
Reunian / Cristina Bandera . Administrativa
Faesler Bremer, del Sector Educativo

Secretaria de Cultura

Acuerdo / Secretaria
Ejecutiva

Reunion / Juan

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

Jacobo Figueroa
Garcia

Reunién de Trabajo | Atencién / Alumnos
en la UAEM del Area de Danza

Reunioén / Directores
Atencién / Alumnos de Area

del Area de MUsica Revi_s_ion_:fl la
Rehabilitacion del

Sesién Ordinaria No

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

L - - . Vinculacion
Administrativa Juridica Juridica

CMA Atencion / Radl y
Ocampo Pichardo Inauguracion de la
63 de la H. Junta de Exposicion “El
Gobierno del CMA » ) futuro me
- . . Reunlon_ /_Secr_etarla pertenece” de
Acuerdo / Secretaria | Acuerdo / Directora Acuerdo / Secretaria Administrativa Nikola Tesla
Ejecutiva Juridica Ejecutiva
Acuerdo / Secretaria
Ejecutiva
Atenplon / Dlre,ctpra Hora de Comida Atencion {Asuntos Hora de Comida
del Area de Musica Varios
- Revision a la
s i‘)‘d‘?“c";” ’d Rehabilitacion del
Hora de Comida ubdirector de CMA Hora de Comida y )
Comunicacion y Reunioén / Secretario
Vinculacién Académico
Acuerdo / Secretario . Reunioén / Directores
e Hora de Comida <
Académico . de Area
Atencién / Alumnos
del Diplomado en Atencion / Subdirector
» . Fotografia . . de Comunicacion y
Atencién / Secretaria Acuerdo / Directora | Acuerdo / Directora

Secretaria
de Cultura

Avenida José Maria Morelos No. 263, Col. Centro Histdrico

Cuernavaca, Morelos, C.P. 62000, México VIS | ON
Teléfonos: 01 (777) 312-85-10 y 312-85-13 e MORELOS

http://tramites.morelos.gob.mx



Centro Morelense de las Artes
Obligaciones Juridico Administrativas

MORELOS Agenda del Rector - Septiembre 2017

Hora Lunes 11 Martes 12 Miércoles 13 Jueves 14 Viernes 15 Sabado 16 Domingo 17
09:00 [Zamiento de

. . Bandera Nacional y
09:15
0930 Aczgrgion;rl?zlgesctora Acuerdo / Secretaria| Atencién Asuntos . Ceremonia Civica

- RECUISOS Huma):ms Ejecutiva Varios thun!o_n / Pt_arscanelll del 207 Aniversario
09:45 Administrativo de del Inicio de la
10:00 CMA
10:15
10:30 Atencién / Directora |Reunion / Secretaria Desfile Civico -
10:45 del Area de Musica Administrativa Militar alusivo al
11:00 | Atencién / Alumnos CVII Aniversario
11:15 | del Area de Musica Atencion / Alumnos del Inicio de la
11:30 Acuerdo / Directora del Area de Danza Lucha de
11:45 Juridica 2da Sesion Independencia
12:00 Ordinaria del Comité
12:15 de Transparencia
12:30 | Atencion / Directora| Reunién / Secretaria del CMA Reunién / Maria
12:45 | del Area de Teatro Administrativa Elena Duran
13:00
13:15 .

PENSION DE

13:30 Acuerdo / Atencion / Directora |Acuerdo / Secretaria SUSLABOSR(ES
13:45 |Secretaria Ejecutiva| del Area de Danza Ejecutiva Reunioén / Directores
14:00 de Area
4 Atencion / Director

. | | .
ﬁig del Area de Artes Hora de Comida Acuer\(]jl:)”{ dIiDéraectora
15:00 Visuales

- Hora de Comida
15:15
560 Hora de Comida ACtIV'd.?des de Hora de Comida
15:45 Planeacion Interna
16:00 Acuerdo / Secretaria
16:15 ., Ejecutiva
1630 Reunlon./
16.45 Secr(-?ta_rlo Reunién / Mand

- Académico Atencién / Alumnos | eunion viandos
17:00 . Superiores de la

del Diplomado en - -

17:15 . Fotografia Secretaria de Actividades de
1730 Atencion / Cultura Planeacion Interna

- Secretaria
17:45 Administrativa
18:00

Avenida José Maria Morelos No. 263, Col. Centro Histérico ,
Cuernavaca, Morelos, C.P. 62000, México VlS | ON
Secretaria Teléfonos: 01 (777) 312-85-10 y 312-85-13
MORELOS & MORELOS

http://tramites.morelos.gob.mx

de Cultura



MORELOS

N

Centro Morelense de las Artes
Obligaciones Juridico Administrativas
Agenda del Rector - Septiembre 2017

Hora

Lunes 18 Martes 19 Miércoles 20 Jueves 21 Viernes 22 Sébado 23 Domingo 24

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

Acuerdo / Secretaria

Ejecutiva Reunién / Directora

de Finanzas y
Recursos Humanos

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

Atencién / Alumnos | Acuerdo / Secretaria

del Area de Musica Ejecutiva .
Reunion / Personal

Administrativo

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

Reunion / Directores
de Area

Reunién / Cristina
Faesler, Secretaria
de Cultura SUSPENSION DE | SUSPENSION DE

Acthldgdes de LABORES LABORES
Planeacion Interna

14:15

14:30

14:45

15:00

Hora de Comida

15:15

15:30

15:45

16:00

Atencién /
Subdirector de

Comunicacion y y
Vinculacion Suspension de

Labores derivado del SUSPENSION DE

16:15

16:30

16:45

17:00

temblor. LABORES

Atencién / Directora
juridica

17:15

17:30

17:45

18:00

Acuerdo / Jefe del
Departamento de
Informatica

Secretaria
de Cultura

Avenida José Maria Morelos No. 263, Col. Centro Histérico

Cuernavaca, Morelos, C.P. 62000, México VIS | ON
Teléfonos: 01 (777) 312-85-10 y 312-85-13 c MORELOS

http://tramites.morelos.gob.mx



MORELOS

Centro Morelense de las Artes
Obligaciones Juridico Administrativas
Agenda del Rector - Septiembre 2017

Hora

Lunes 25

Martes 26

Miércoles 27

Jueves 28

Viernes 29 Sébado 30 Domingo

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

Reunién / Personal
Administrativo del
CMA

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

Reunién / Cristina
Faesler, Secretaria
de Cultura

Reunién / Comité del
PAICE

Reunién / Directores
de Area

Atencion / Directora
de Finanzas y
Recursos Humanos

Atencién / Directora
de Recursos
Materiales y

Servicios Generales

Reunioén / Secretaria
Administrativa

Acuerdo / Secretaria
Ejecutiva

Acuerdo / Directores
de Area

Acuerdo / Secretaria
Ejecutiva

12:15

12:30

12:45

13:00

Acuerdo / Directora
Juridica

Atencion / Secretario
Académico

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

Reunién / Directores
de Area

Acuerdo / Directora
Juridica

Reunién de
Planeaciéon Maestros
del CMA

Reunioén Informativa
Alumnos del CMA

Atencion / Jefe del
Departamento de
Informética

Acuerdo / Secretaria
Ejecutiva

Reunioén / Secretaria
Administrativa

Reunién / Secretaria
Administrativa

Acuerdo / Secretaria
Ejecutiva

Acuerdo / Directora
Juridica

Actividades de
Planeacion Interna

Secretaria

MORELOS | de Cultura

Avenida José Maria Morelos No. 263, Col. Centro Histérico

Cuernavaca, Morelos, C.P. 62000, México
Teléfonos: 01 (777) 312-85-10y 312-85-13
http://tramites.morelos.gob.mx

"

VISION
& MORELOS

4



