

# Obligaciones Juridico Administrativas



Hora	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes 1	Sábado 2	Domingo 3
09:00 09:15 09:30 09:45					Atención / Secretaria Administrativa		
10:00 10:15 10:30 10:45							
11:00 11:15 11:30 11:45					Conferencia sobre "Procesos Creativos" Impartido en la UAEM		
12:00 12:15 12:30 12:45							
13:00 13:15 13:30 13:45					Reunión / Cristina Faesler Bremer, Secretaría de Cultura		
14:00 14:15 14:30 14:45					Acuerdo / Directora Jurídica		
15:00 15:15 15:30					Hora de Comida		
15:45 16:00 16:15 16:30					Atención a Usuarios		
16:45 17:00 17:15 17:30					Presentacion dei Catálogo "Radiograbadoras y		
17:45 18:00					Otros Derivados" del Artista Plástico. Cisco		









# Obligaciones Juridico Administrativas



Hora	Lunes 4	Martes 5	Miércoles 6	Jueves 7	Viernes 8	Sábado 9	Domingo 10
09:00 09:15 09:30 09:45 10:00	Reunión / Cristina Faesler Bremer,	Rendir Honores a la Bandera Reunión / Juan	Izamiento de Bandera Nacional del Sector Educativo	Reunión / Secretaria Administrativa	Acuerdo / Directora Jurídica		
10:15 10:30 10:45	Secretaría de Cultura				Acuerdo / Secretaria Ejecutiva		
11:00 11:15 11:30		Jacobo Figueroa García	Reunión de Trabajo en la UAEM	Atención / Alumnos del Área de Danza	D '' (D)		
11:45 12:00 12:15	Atención / Alumnos del Área de Música	Revisión a la Rehabilitación del CMA	Sesión Ordinaria No 63 de la H. Junta de Gobierno del CMA	Atención / Raúl Ocampo Pichardo	Reunión / Directores de Área		
12:30 12:45 13:00					Reunión / Secretaria Administrativa	Inauguración de la Exposición "El futuro me pertenece" de Nikola Tesla	
13:15 13:30 13:45 14:00	Acuerdo / Secretaria Ejecutiva			Acuerdo / Secretaria Ejecutiva			
14:15 14:30 14:45	Atención / Directora del Área de Música	Hora de Comida	Ejecutiva	Atención / Asuntos Varios	Hora de Comida		
15:00 15:15 15:30 15:45 16:00	Hora de Comida	Atención / Subdirector de Comunicación y Vinculación	Revisión a la Rehabilitación del CMA	Hora de Comida	Reunión / Secretario Académico		
16:15 16:30 16:45 17:00	Acuerdo / Secretario Académico	Atención / Alumnos del Diplomado en Fotografía	Hora de Comida	Reunión / Directores de Área	Atención / Subdirector de Comunicación y Vinculación		
17:15 17:30 17:45 18:00	Atención / Secretaria Administrativa		Acuerdo / Directora Jurídica	Acuerdo / Directora Jurídica			









# Obligaciones Juridico Administrativas



Hora	Lunes 11	Martes 12	Miércoles 13	Jueves 14	Viernes 15	Sábado 16	Domingo 17
09:00 09:15 09:30 09:45 10:00	de Finanzas V	Acuerdo / Secretaria Ejecutiva	Atención Asuntos Varios	Reunión / Personal Administrativo del CMA		Izamiento de Bandera Nacional y Ceremonia Cívica del 207 Aniversario del Inicio de la Lucha de la  Desfile Cívico - Militar alusivo al CVII Aniversario	
10:15 10:30 10:45 11:00	Atención / Alumnos del Área de Música Atención / Directora del Área de Teatro	Atención / Directora del Área de Música	Reunión / Secretaria Administrativa	Atención / Alumnos del Área de Danza			
11:15 11:30 11:45 12:00		Acuerdo / Directora Jurídica	2da Sesión Ordinaria del Comité		SUSPENSIÓN DE LABORES	del Inicio de la Lucha de Independencia	
12:15 12:30 12:45 13:00		Reunión / Secretaria Administrativa	de Transparencia	Reunión / María Elena Duran			
13:15 13:30 13:45 14:00	Acuerdo / Secretaria Ejecutiva	Atención / Directora del Área de Danza	Acuerdo / Secretaria Ejecutiva	Reunión / Directores de Área			
14:15 14:30 14:45 15:00	Atención / Director del Área de Artes Visuales	Hora de Comida	Acuerdo / Directora Jurídica				
15:15 15:30 15:45 16:00	Hora de Comida	Actividades de Planeación Interna	Hora de Comida	Hora de Comida  Acuerdo / Secretaria			
16:15 16:30 16:45	Reunión / Secretario Académico Atención / Secretaria Administrativa	Atención / Alumnos	Reunión / Mandos	Ejecutiva  Actividades de Planeación Interna			
17:00 17:15 17:30 17:45 18:00		del Diplomado en Fotografía	Superiores de la Secretaria de Cultura				









# Obligaciones Juridico Administrativas



Hora	Lunes 18	Martes 19	Miércoles 20	Jueves 21	Viernes 22	Sábado 23	Domingo 24
09:00 09:15 09:30 09:45 10:00	Acuerdo / Secretaria Ejecutiva	Reunión / Directora de Finanzas y Recursos Humanos					
10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30	Atención / Alumnos del Área de Música	Acuerdo / Secretaria Ejecutiva			Reunión / Personal Administrativo		
11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00	Reunión / Cristina Faesler, Secretaría de Cultura	Reunión / Directores de Área		SUSPENSIÓN DE LABORES			
13:15 13:30 13:45 14:00		Actividades de Planeación Interna	SUSPENSIÓN DE LABORES				
14:15 14:30 14:45 15:00	Hora de Comida						
15:15 15:30 15:45 16:00	Atención / Subdirector de Comunicación y Vinculación	Suspensión de Labores derivado del temblor.			SUSPENSIÓN DE LABORES		
16:15 16:30 16:45 17:00	Atención / Directora jurídica						
17:15 17:30 17:45 18:00	Acuerdo / Jefe del Departamento de Informática						









# Obligaciones Juridico Administrativas



Hora	Lunes 25	Martes 26	Miércoles 27	Jueves 28	Viernes 29	Sábado 30	Domingo
09:00 09:15 09:30 09:45 10:00	Reunión / Personal Administrativo del CMA	Reunión / Comité del PAICE	Reunión / Directores de Área	Atención / Directora de Finanzas y Recursos Humanos	Atención / Directora de Recursos Materiales y Servicios Generales		
10:15 10:30 10:45 11:00	Reunión / Cristina Faesler, Secretaria	FAIGE	Reunión / Secretaria Administrativa	Acuerdo / Secretaria Ejecutiva	Acuerdo / Directores de Área		
11:15 11:30 11:45 12:00	de Cultura	Acuerdo / Secretaria Ejecutiva			Atención / Jefe del Departamento de Informática		
12:15 12:30 12:45 13:00	Acuerdo / Directora Jurídica	Atención / Secretario Académico	Reunión de Planeación Maestros del CMA	Reunión Informativa Alumnos del CMA	Acuerdo / Secretaria Ejecutiva		
13:15 13:30 13:45 14:00	Reunión / Directores	Acuerdo / Directora Jurídica			Reunión / Secretaria Administrativa		
14:15 14:30 14:45 15:00	de Årea	Reunión / Secretaria Administrativa	Acuerdo / Secretaria Ejecutiva	Acuerdo / Directora Jurídica	Actividades de Planeación Interna		



